cpiagesimo primo mensis vero Octobris die penultimo inchctione nona pontifi-

catus sanctissimj in Christo patris ac dominj nostrj Dominj Juhj diuina i^roui-

dencia pape tercij aimo secundo In mej notarij pubhcj et testium sub-

scriptorum presencia personahter constitutus Robertus Bosuell in Ryalty

comparuit super fundimi seu solum vnius acre terre arabihs Johannis Hutchounc
jacentis ex oi-ientah parte viej vocati lye NewTaw inter terras Magistrj Andree

Stewart ex i^arte austral] terras heredum quondam Dauid Bothwell ^Vilclmj

WaUud et WiUelmj Cogbimie ex parte boreal], terras quondam Robert]

Fergusoune ex parte orientaU, et terras Wilelm] Keyr ex parte occidentah

partibus ab altera. Et stans super fundum dicte acre terre arabihs pure et

simphciter resignauit vnum annuum redcUtum septem firlotarum brasi] et

octodecim denariorum monete annuatim percipiendorum et leuandorum de

tota et Integra acra terre arabihs prefata infra festum natiuitatis Domin] et

purificacionis Beate Marie Virginis, in manus honorabihs vir] Thome Stewart

\iiius balhuorum diet] bm-gj pro statu saisina et possessione hereditaria ac
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coniuncta infeodacione huiusmodj amiuj redditus danda tradenda et conferenda

Johannj Bosuell et Jonete Dalgleische eius sponse eorumque heredibus et

assignatis. Ac eciam dictus Robertus accessit ad terras et tenementa Johannis

Biime et Katerine Sandis eius si^onse cum caulis eorundem et pertinenciis

jacentes infra dictum burgum in Villa Inferiore eiusdem inter terras heredum

quondam Richardj Logtoune ex parte occidental!, terras Johamiis Keir ex

oriental!, lye Hawch ex australj, et vicum regium ex parte borealj. Et super

dictis terris diuersis tamen intersticijs pure et simpliciter resignauit dictas

septem firlotas brasij et octodecim denarios de terris Johamiis Hutchoune,

et duas bollas brasij de dictis terris Johannis Burne et Katerine Sandis amiuatim

leuandorum et percipiendorum de eisdem terris inter festa nativitatis Dominj

et purificacionis Beate Marie Virginis proxime futuris per terre et lapidis

fundj predicti tradiciones in manus prefatj balUuj pro statu saisina et

possessione hereditaria ac coniuncta infeodacione dicti annuj redditus danda

et conferenda dictis Johannj Bosuell et Jonete Dalgleische eius sponse eorumque

heredibus et assignatis. Quibus resignacionibus sic vt premittitur rite et legit-

time factis in manus jirefatj balliuj statim et absque mora prefatus baUiuus

dedit statum saisinam et j)ossessionem hereditariam tocius et integri amiuj

redditus dictarum septem firlotarum brasij et duarum bollarum brasij prefatis

Johannj Bosuell et Jonete sue sponse per terre et lapidis fundj predicti tra-

diciones in manibus coniunctis dictorum Johamiis et Jonete, ac ipsos in

huiusmodi in veram realem actualem et corporalem possessionem prefatus

baUiuus inuestiuit saisiuit et induxit, saluo tamen jure cuiushbet. Super quibus

omnibus et singuhs jDrefatus Johamies Bosuell a me notario pubUco subscripto

sibj fierj jietijt presens pubUcum instrumentum. Acta erant hec super fundum
cUctarum terrarum hora decinia ante meridiem coram Thoma Dalglesche

juniore Johanne Hutchoune Johanne Burne ^^'ilUelmo Wallud et Dauid Brand

seriendo etc.

Et ego Johamies de Cupro jnesbiter Sancti Androis chocesis pubUcus

sacra et apostohca auctoritate notarius, Quia premissis omnibus et

singuhs dum sic vt premittitur agerentur chcerentur et fierent vnacum
prenominatis testibus presens iiersonahter interfuj eaque omnia et

singula sic fierj dicj sciuj et audiuj ac in notam cepj. Ideoque hoc

presens pubhcum instrumentum manu propria scriptum exinde confecj

subscripsj et signauj rogatus et requisitus in fidem et testimonium

veritatis omnium et singulorum premissorum etc.

Tenet presens copia cum suo originalj collacionata et inserta per

me Johamiem Cwnjaigham notarium pubhcum et scribam dictj

burgj.

[ 248
]

[1563] Possessio WiUelmj Spittell et Cristine Sj^ens eius sponse producta

pro registro die nono niensis Nouembris anno Domini 1563 et actum

die predict© confectum.

BURGH RECORDS

[1537] Anno Domini millesimo v^^ xxxvij° uiensis vero Octobris die xxvijo in-

dictione et pontificatu quibus supra jjersonaliter constitutiis Petrus Hakheid
vnus balliiiorura de Diinfarmlyne accessit ad omnes et singulas terras tenementa

et aimuos redditus subscriptos jacentes infra libertatem de Diinfarmlyne.

Inprimis ad tres acras terra arabilis in lie Hawbank inter terras elemosinarj

ex parte orientali terras Bessete Haigis ex parte oceidentalj et terras Ade
Stewart de Breryhill ex parte austral] et veriderium [sic] ex parte borialj. Et
stans super fundum Willelmus Spittell filius et heres quondam Willelmj Spittell

suj patris huniiliter requisiuit predictuni Petrum balliuum quatenus eum
recognosceret tanquam varum legittimum et propinquiorem heredem dictj

Willelmj patris suj de dictis tribus acris et de omnibus et singulis terris et

annuis subscriptis cum pertineneiis. Quiquidem balliuus attandens requisi-

cionem suam fore justam et racionj consonam personaliter cum testibus sub-

scriptis et ibidem recognouit ipsum Willelmum verum legittimum et propin-

quiorem heredem dictj Willelmj patris suj. Tunc dictus balliuus dedit statum

saisinam et possessionem hereditariam sepefato Willelmo heredibus suis et

assignatis de dictis tribus acris cum pertineneiis per terre et lapidis tradicionem

vt moris est. Pariformitar suprascriptus balliuus dadit statum et saisinam

prefato WiUelmo de omnibus et singulis terris tenementis et amiuis redditibus

subscriptis cum pertineneiis. Inprimis ad vnum annuum redditum xx*J

duorum denariorum lauandorum de vno tenemento Johannis Dauesovme jacanti

ex parte borialj via regie inter terras Johannis Challander ex parte orientaU

et tarram Henricj Liddell ex parte oceidentalj. Turn secundo accessit ad

\Tium predium vocatum he rig jaeens in vico vocato NewTaw ex parte orientaU

eiusdem inter terras Domini Andree Scot ex parte borialj terram quondam
Patricij Lyndesay ex parte australj et terras Ade Stewart ex parte orientali.

Tum tercio accessit ad vnum amiuum redditum sex solidorum et octo denari-

orum leuandorum de tenamanto Johannis Keir jacenti in Villa Inferiore ex

parte borialj inter terram vocatam Communitatem ex parte oceidentalj et viam

ragiam ex parte australj et orientaU. Tum quarto accessit ad duas Ue riggis

jacentes in eadem viUa ex parte australj inter terram Johamiis Keir ex parte

orientaU terras Johannis Burne ex parte oceidentalj et borialj et Ue Hauche
ex parte australj. Tum quinto accessit ad terras Dauid Burne jacentes in

eadem villa inter terras Johannis Burne ex parte orientaU terras Johamiis

Brand ex parte oceidentalj x^. Tum sexto accessit ad duas Ue riggis vocatas

AbrahamhiU jacentes in eadem via inter terras Johannis Brand ex parte

orientali terras Jacobj Murray ex parte oceidentalj et borialj. Tum octauo [sic]

accessit ad terras dicti Jacobj in borialj parte sine in fronta dicti Ue riggis

et dadit statum de vij^. Tum nono accessit ad vnam croftam Sanctj Laurencij

jacentem infra predictum burgum ex parte oceidentalj dicte ViUe Inferioris

etc. Tum x° accessit ad duo tenementa jacencia in Ue Maygait inter terras

Ade Stewart ex parte orientaU et tarram quondam SjTnonis Caruour ex parte

oceidentalj. Tum xj° accessit ad vnum redcUtum xiiij^ percipiandum de tene-

mento Willelmj Malcuni jacenti inter terram Robertj Stewart ex parte borialj

2U
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ot terrain olim Heiuicj Barbour ex parte orientali. Item ad duo teuementa

accessit jacencia in gumma Via ex parte australj inter terras Willelmj Symsoune

ex parte occidental] tenam olim Willelmj Jaksoune ex parte orientali et terram

quondam Magistri Johannis Cristesoune ex parte borialj. Ac eciam accessit

ad vnum tenementum jacens in eadem via inter terras Dauid Boithwell ex

parte occidentalj terras Johannis Trottar ex parte orientali et terram Walterj

Crystie ex parte australj. Item accessit ad vnum redditum xiijs iiiji per-

cipiendum de tenemento sepefati Walterj Crystie ex parte australj predict!

tenementj etc. Item accessit ad vnum amauum redditum x^ percipiendum

de vno tenemento Robertj Gray jacenti in lie Croce Wynd inter terras Thome

Dawgleis ex parte australj terras Jacobj Fargussoune ex parte occidentalj.

Item accessit ad vnum orreum cum orto jacens ex parte borialj inter terram

ciuondam Johannis Kernis ex parte occidentalj terram quondam Cristine

Angus ex parte orientaU et terras Sanctj Ninianj ex parte borialj. Et stans

super funda earundem dictus baUiuus dedit statum saisinam et possessionem

hereditariam etc. dicto Willelmo etc. Paulo post sepefatus Willelmus resignauit

suprascriptas terras tenementa et aminos redditus in manus sepefatj balUuj

pro statu saisina ac coniuncta infeodacione danda Cristine Spens sue sponse

heredibus inter ipsos procreatis seu procreandis etc. Quod idem fecit etc.

Super quibus omnibus et singulis dicti Willelmus et Cristina petierunt instru-

menta acta etc. hora inter ix et x^ etc. Presentibus Dauid Blak Jacobo Dauesounc

Johanne Smytht Andrea Bell Johaime Andersoune Johanne Mowbray et Dauid

Aytyine seriandis etc.

Extractum de libro prothogoUorum quondam Domini Thome Malcum

notarij pubhcj et collacionatum per me notarium pubhcum subscriptum

et in omnibus concordat cum dicto prothogollo in omnibus et per omnia

nil addito vel reformato quod substanciam mutaret aut .sentenciam

variaret et registratum cum consensu balliuorum dicti burgj pro

tempore etc.

Ita est Dauid Bowsye notarius pubhcus extractum et registratum

vt supra ac scriba curie burgaUs de Dunfarmlj-ne manu sua.

[ 249
]

[1556] Copia instrumentj Joannis Andersoune

In Dej nomine amen per hoc presens pubhcum instrumentum cunctis

pateat euidenter et sit notum quod anno incarnacionis dominice millesimo

quingentesimo quinquagesimo sexto mensis vero Decembris die decimo

indictione decima quinta pontificatus sanctissimj in Christo patris ac domini

nostrj Domini Paulj diuina prouidencia pape quartj aimo secundo In mej

notarij pubhcj et testium subscriptorum presencijs personahter constitutus

honorabihs vir Joamies BosueU vnus baUiuorum burgj de Dmifermlyne in

tempore accessit ad vnum tenementum cum horto et suis pertinenciis, jacens

in Villa Inferiore de Dmifermlyne inter terras Joannis Bume ex parte orientah

vicum regium ex australj parte terras Joamiis Thomesoune ex parte occidentali
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et terras Heiiricj Murray ex parte borealj. Et ibidem comparuit Joaimes

Andersone camifex burgensis dictj burgj et resigiiauit feodum dictj tenementj

cum horto eiusdem in manus dictj balliuj Joamiis Bosuell per resignacionem

terre et lapidis fundj eiusdem pro statu et saisina huiusmodj danda et coafereada

Joannj Andersoue suo filio reseruando liberum teuementum eiusdem sibj

Joamij seiiiorj pro toto tempore vite sue. Qua resignacione sic rite et legitime

facta prefatus balliuus Joamies Bosuell virtute et vigore suj balLi[v]atus officij

et ad preoeptum et speciale maudatum dictj Joamiis Andersone senioris ibidem

mandandi, statum saisinam hereditariam et possessionem corporalem feodj

dictj tenementj et hortj cum pertinenciis prefato Joannj jvmiorj per tradicionem

et deliberacionem terre et lapidis fundj eiusdem in manibus ipsius Joannis

vt moris est dedit contulit tradidit pariter et deliberauit Ac ipsum in veram

realem actualem et possessionem corporalem feodj dictj tenementj cum horto

eiusdem induxit saisiuit et inuestiuit saluo jure cuiuslibet. Super quibus

omnibus et singulis supradictis prefatus Joannes Andersone junior a me notario

publico subscripto sibj fierj petijt vnum seu plura publicum seu pubUca instru-

raentum seu instriimenta. Acta erant hec super fmidum dictj tenementj cum

horto hora decima ante meridiem aut eaeu-ca sub anno mense die indictione

et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem honestis et discretis viris viz.

Laurencio Dalgleische aUo balhuo in tempore Wilelmo Cowper Alexandro

Kellok Andrea Walcar et Gauino Creichtoune et Dauide Brand seriandis testibus

ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Copia instrumentj Laurencij Andersone

In Dej nomine amen per hoc presens pubUcum instrumentum cunctis

pateat euidenter et sit notum quod anno incamacionis dominice millesimo

quingentesimo quinquagesimo sexto mensis vero Decembris die decimo indic-

tione decima quinta pontificatus sanctissimj in Christo patris et domini nostrj

Domini Paulj diuina prouidencia pape quartj amio secundo In mej notarij

et testium subscriptorum j)resencijs personaliter constitutus honorabiUs vir

I>aurencius Dalgleische vnus balUuorum burgj de Dunfermlj-Tie in tempore

accessit ad vnum vastum tenementum cum horto et vnum he rige in vulgo

vocato jacentes contigue in ViUa Inferiore de Dunferralyiie inter terras Arthurj

Symsone ex parte orientah ex parte vna, vicum regium ex parte australj terras

Joamiis Burne ex parte occidentaU et muruni monasterialem ex parte borealj.

Et ibidem comparuit Joannes Andersoune camifex burgensis cUcti burgj et

resignauit feodum dictj vastj tenementj cum pertinenciis vt supra in manus

cUctj balhuj Laurenicj Dalgleische per resignacionem terre et lapidis fundj

eiusdem vt moris est in fauorem Laurencij Andersone eius filij et pro statu et

saisina feodj huiusmodi sibj danda Reseruando hberam tenementum dictj vastj

tenementj cum horto eiusdem et lie rige vt supra sibj Joannj Andersoun seniorj

pro toto tempore vite sue. Qua resignacione sic rite et legitime facta prefatus

baUiuus Laurencius Dalgleische virtute et vigore suj officij baUiatus et ad

preceptum et speciale mandatum dictj Joannis Andersoune ibidem mandan-
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di statum saisiuain hereditariam et possessionem corporalein feodj dioti

vastj tenementj cum horto et lie rige cum suis pertinenciis vt supra prefato

Laurencio Andersoune filio dictj Joaiuiis Andersoune per tradicionem et

deliberacioiiem terre et lapidis fundj eiusdem in manibus suis dedit contulit

tradidit pariter et deliberauit, Ac ipsum in veram realem actualem et pos-

sessionem corporalem dictj vastj tenementj cum horto et lie rige cum pertinenciis

vt suj)ra induxit saisiuit et inuestiuit saluo jure cuiuslibet. Super quibus

omnibus et singulis sujira dictis prefatus Laurencius Andersoune a me notario

publico subscripto sibj fierj petijt vnum vel plura publicum vel publica instru-

mentum seu instrumenta. Acta erant hec super fundo prefatj tenementj cum
pertinenciis vt supra bora decima ante meridiem aut eacirca sub anno mense

die indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem honestis et

discretis viris viz. Joanne Bosuell alio baUiuo Wilelmo Cowper Andrea Valcar

Alexandro Kellok Dauide Brand et Gauino Creichtoune seriandis testibus ad

premissa vocatis pariter et rogatis etc.

Tenent hec due copie suprascripte cum suis prelibatis in onniibus

pimctis et articuUs quequidem principaUa instrumenta erant sub nota

signo nomine et subscripcione Domini Jacobj Chalmer notarij publicj,

coUacionata et inserta per me Joannem Cunynghame notariuin publicum

et scribam dicti burgj nihil addendum mutandum aut diminuendum
quod in principalibus erat contentum etc.

[Page 250 blank.]
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[1551] Copia instrumentj Magistri Johannis Spens et Margarete SkyrUng

eius sponse

In Dei nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat euidenter et sit notum quod amio incarnacionis dominice millesimo

quingentesimo quinquagesimo primo mensis vero Maij die decimo secundo

indictione nona pontificatus sanctissimj in Christo patris et domini nostri

Domini Julij diuina prouidencia pape tercij amio secundo In mei notarij

publicj et testium subscrii^torum presences personahter constitutus honestus

vir Wilelmus Waluod vnus balliuorum burgi de Dunfermling in tempore

accessit ad vnum tenementum ante et retro cum orto et ahis pertinenciis vsis

et consuetis jacens in dicto burgo de Dunfermling et ex austraU parte eiusdem

inter terras heredum quondam Dauidis Bothwell ex parte orientah ex parte

vna et terras Roberti Murray et Magistri Johamiis Spens ex parte occidentah

ex parte altera a communi via regia in acie vsque ad terras heredum quondam
Johamiis Arnot, Roberti Frcsaill et hj Maygait ex borealj et australi partibus.

Et ibidem comparuit honestus et discretus vir Thomas Stewart burgensis dicti

burgi et pure et simpUciter resignauit et sursum redidit feodi dicti tenementj

ante et retro cum orto et suis ahis pertinenciis prout jacent in longitudine et
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latitucline per resigiiacioueiu terre et lapidis fuiuli eiusdeiu in uiauibus lUcti

balliuj Willelmi Waluocl vt inoris est et in talibus fieri coiisuetis pro saisiiia

eiusdem danda et coiiferenda honorabilj viro Adamo Stevart patri suo bm-gensi

dicti burgi. Qua resignacioue debita sic facta idem balliuus virtute et vigore

sui balliatus oificij et ad preceptum et speciale mandatum dicti Thome dedit

statum saisinam pariter et possessionem feodi dicti tenementj cum orto et

suis pertinenciis prefato Adamo Stevart per tradicionem et deliberacionem

terre et lapidis fundi eiusdem in suis manibus Ipsum in veram realem actualem

pariter et possessionem corporalem induxit sasiuit et inuestiuit saluo jure

cuiuslibet. Et tunc incontinente prefatus Adamus Stevart iterum pure et

simpliciter resignauit feodum sepefati tenementj et orti cum pertinenciis suis

singulis per resignacionem terre et lapidis fmidi eiusdem in manibus dicti balliuj

Willelmi Waluod vt moris est et in talibus fieri consuetis pro sasina eiusdem

danda tradenda et coiiferenda Magistro Johamij Spens et Margarete SkjTling

sue sponse et eorum alteri diucius viuenti et heredibus suis inter ij)sos legitime

procreatis sive procreandis, quibus deficiente, proiDinquioribus heredibus et

assignatis dicti Magistri Johamiis quibuscunque secundum tenorem vim formam

eSectum carte dicti Adami eiisdem desuper confecte Reseruando tamen liberum

tenementum dicti tenementj ante et retro cum orto et suis aUis pertinenciis

prefato Adamo Stevart et Elazabet Kercatill sue sponse et eorum alteri

diucius viuenti pro toto tempore eormidem vite. Qua resignacione debita

sic facta prefatus baUiuus virtute et vigore sue balUatus ofiicij et ad preceptum

et speciale mandatum dicti Adami Stevart presens existens dedit statum

sasinam et possessionem herecUtariam feodi dicti tenementj ante et retro

cum orto et suis aUis pertinenciis vt premittitur prefato Magistro Johanni

Spens et Margarete Skyrhng sue sponse et eorum alteri diucius viuenti et

heredibus suis inter ipsos legitime procreatis sine procreandis quibus forte

deficientibus propinquioribus heredibus dicti Magistri Johamiis Sj)ens quibus-

cimque per tradicionem et dehberacionem terre et lapidis fundi eiusdem in

eorum manibus coniimctis Ipsos in veram realem actualem pariter et posses-

sionem hereditariam induxit sasiuit et inuestiuit secmidum tenorem vim formam

et effectum dicte carte sibi desuper confecte. Et reseruando tamen hberum

tenementum prefati tenementj ante et retro cum orto et suis pertinenciis

sepefato Adamo Stevart et Elezabeth Karcattill sue sponse et eorum alteri

diucius viuenti pro toto tempore eorum vite et sic data est saisina saluo jure

cuiushbet. De et super quibus omnibus et singuhs suprascriptis prefatus

Magister Johamiis et sua sponsa antedicta a me notario pubUco subscripto

sibi fieri petierunt vnum seu plura pubhcum sen publica instrumentum seu

instrumenta tot quot erant necessaria. Acta erant hec super fundum dicti

tenementj cum suis pertinenciis hora nona ante merediem aut eocirca Sub

anno mense die indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem

honestis et discretis viris viz. Johanna Keyr Dauid Peirsoune et Dauid

Brand seriando cum diuersis ahis testibus ad premissa vocatis pariter et

rogatis.
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Et ego Jacobus Chalmer presbiter Sancti Androis diocesis publicus

sacra apostoUca auctoritate notarius Quia premissis omnibus et

singulis dum sic vt premittitur agerentiu- dicerentur et fierent vna cum
prenominatis testibus presens personaliter interfui, Eaque omnia et

singula sic fieri vidi sciuj et audiuj ac in notam cepi. Ideoque hoc

presens j)ublicum instrumentum manu mea propria scriptum exinde

confeci et in banc presentam instrumenti formam redigi, Signoque

nomine et subscriiDcione meis solitis et consuetis signauj viiacum

appensione sigilli dicti baUiuj Villelmi Waluod sasinam dantis rogatus

et requisitus in fidem et testimonium veritatis omnium et slngulorum

premissorum.

Copia carte Magistri

Johannis Spens

Omnibus banc cartam visuris vel aucbtiuris Adam Stevart de Brerihill

et burgensis biu-gi de Dunfermbng salutem in Domino sempiternam Noueritis

me non vi aut metu ductum nee errore lapsum, seu dolo aut fraude circum-

uentum, sed mea mera libera et spontanea voluntate, vtiUtate mea, et commodo
vndique preuisis consideratis et pensatis, vendidisse et alienasse, necnon
vendere et alienare, ac ipsas vendicionem et alienacionem bac carta mea con-

firmare dilectis meis Magistro Johanni Sjiens meo consanguineo burgensi dicti

burgi de DunfermUng et Margarete Skirling sue spouse et heredibus suis inter

ipsos legitime 2:)rocreatos siue procreandos, quibus deficientibus, propinquioribus

heredibus dicti Magistri Johaimis Spens et suis assignatis quibuscunque, totum
et integrum meum tenementum ante et retro cum orto et suis pertinenciis

jacens in dicto burgo de Dunfermling, et ex australi parte vici nimcupati he

Calsagait eiusdem inter terras heredum quondam Dauidis Bothuell ex parte

orientali et terras Roberti Miura et dicti Magistri Johannis Spens ex parte

occidentah, terras Roberti Fresall et heredum quondam Johannis Amot et

lie Maiigait ex parte austraU, et communem plateam ex parte boreal] partibus

ab vna et altera, pro quadam certa j^ecunie summa mihi gratanter per eosdem
pre manibus plenarie et integre persoluta, Et eosdem Magistrum Johannem
et Margaretam eius sponsam heredes suos executores et assignatos, pro me
heredibus et assignatis, quitas inde clamo jjer presentes imperpetuum. Tenen-

dum et habendum totum et integrum dictum tenementum ante et retro cum
orto et suis pertinenciis prout jacet in longitudine et latitudine in fronte et

Cauda chctis Magistro Johanni Spens et Margarete SkirUng sue spouse et

heredibus suis inter ipsos legitime procreatis siue procreandis quibus defi-

cientibus propinquioribus heredibus et assignatis cUcti Magistri Johannis

Spens quibuscunque, a me et heredibus meis in libero biu-gagio de domino
abbate et conuentu monasterii de Dunfermhng et suis suceessoribus in feodo

et hereditate imperpetuum,
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per omnes rectas inetas suas antiquas veteras et tliiiisas cum doinibus edificiis

orto cum libero iutroitu et exitu, ac cum omnibiis et singulis suis libertatibus

asiamentis ac suis justis pertinenciis quibuscimque, tam non nominatis, quam
nominatis, procull et prope ad predictum teneiiientuni ante et retro ortum
cum suis pertinenciis sjJectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet
in futurum adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace
in omnibus et per omnia sicut ego prefatus Adamus Stevart aut aliquis alius

predicessorum meorum tenuj seu possidi tenuerunt seu i^ossederunt Et adeo
libere sicut aliquod tenementura infra bm-gum in regno Scocie cuicimque per

quemcunque liberius venditur seu alienatur, seu vendi aut alienari poterit

quomodoUbet in futurum. Tamen reseruando liberum tenementum tocius et

integri dicti teuementj ante et retro cum orto et suis aliis pertinenciis quibus-

cunque, mihi prefato Adamo Stevart et Elezabeth Karcattill mee sponse et

nostrorum alteri diucius viuenti pro toto tempore vite nostre. Reddendo inde

amiuatim dictus Magister Johamies Spens et Margareta Skirling sua sponsa

heredes sui et assignati antedicti fii-mam burgalem vsitatam et consuetam ad
tempora statute in burgo tantum, pro omnj alio onere exactione questione

seu seruicio seculari, que de dicto tenemento ante et retro cum orto et aliis

pertinenciis per quoscunque juste exigj poterint quomodolibet seu requerire.

Itaque post meum decessum et meam sponsam antedictam, heredes mei et

assignati ab eodem tenemento cum pertinenciis sint exclusi imperj^etuum per

presentes. Et ego vero predictus Adamus Stevart heredes mei et assignati.

totum et integrum prescriptum tenementum ante et retro cum orto et suis

pertinenciis vt sujira, prefato Magistro Johamii Spens et sue sponse antedicte

et suis heredibus et assignatis suprascriptis in omnibus et per omnia forma
pariter et effectu sicut premissum est contra omnes mortales varantizabimus

acquietabimus et imiJerpetuum defendemus. In cuius rei testimonium sigiUum

meum proprium \^lacum mea subscripcione manuaU huic presenti carte mee
est appensum apud Dunfermling vndecimo die mensis Maij amio Domini
millesimo quingentesimo quinquagesimo primo Coram his testibus Villelmo